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3 de septiembre de 2024 

 

 

 

 10:00 H  
 11:00 H                                                            

  Reunión: La Caja Company  

  Reunión de producción 

 

4 de septiembre de 2024   

 

 

  10:00 H 

  11:00 H                                         

  11:30 H                                        

 

Comité de comunicación 

Reunión: Jornada de puertas abiertas 

Programas código QR y proyección programa en el 

Auditorio 

5 de septiembre de 2024  

  10:30 H 

   11:30 H                                         
                                   

                                                   

  Tablillas espacios, protocolo y prensa 

  Campañas sostenibilidad y Manon 

 

6 de septiembre de 2024  

  10:30 H 

   

   AOA Manuel Muñoz 

   

9 de septiembre de 2024   

 

12:30 H                                               Contratos publicidad, web y marketing 

13:00 H                                       Licitación Restauración 

11 de septiembre de 2024  

10:00 H                                                         

11:00 H  

12:00 H  

13:00 H                                                         

Comité de comunicación 

Contratos ventas 

Contratación e inversiones 

Localidades mecenas y patrocinadores 

12 de septiembre de 2024  

10:30 H                                                              

11:00 H                                                                 

12:30 H 

13:00 H                                                

Tablillas espacios, protocolo y prensa 

Contratos ventas 

Contratación e inversiones 

Localidades mecenas y patrocinadores                                                           
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13 de septiembre de 2024   

 12:00 H                                                   Comisión sostenibilidad 

 

16 de septiembre de 2024    

 12:30 H                                                   Reunión CE-RLE 

 16:00 H                                                   Teknecultura 24-25 

 

24 de septiembre de 2024   

 11:00 H                                                   Reunión de producción 

 

25 de septiembre de 2024   

 10:00 H                                                   Comité de comunicación 

 

26 de septiembre de 2024    

  10:30 H                                                  Tablillas espacios 

 11:00 H                                              Localidades patrocinadores 

 13:30 H                                     Reunión Secretaria Autonómica 

 

30 de septiembre de 2024    

 12:00 H                                               Reunión coordinación 
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