Agenda DIRECTOR GENERAL Septiembre 2024

3 de septiembre de 2024	
10.00.11	
10:00 H 11:00 H	Reunión: La Caja Company
11:00 H	Reunión de producción
4 de septiembre de 2024	
10:00 H	Comité de comunicación
11:00 H	Reunión: Jornada de puertas abiertas
11:30 H	Programas código QR y proyección programa en el
	Auditorio
5 de septiembre de 2024	
10:30 H	Tablillas espacios, protocolo y prensa
11:30 H	Campañas sostenibilidad y Manon
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
6 de septiembre de 2024	
10:30 H	AOA Manuel Muñoz
9 de septiembre de 2024	
12:30 H	Contratos publicidad, web y marketing
13:00 H	Licitación Restauración
11 de septiembre de 2024	
10:00 H	Comité de comunicación
11:00 H	Contratos ventas
12:00 H	Contratación e inversiones
13:00 H	Localidades mecenas y patrocinadores
12 de septiembre de 2024	
10:20 !!	Tablillas sanasias, musta sala vi musa sa
10:30 H 11:00 H	Tablillas espacios, protocolo y prensa Contratos ventas
12:30 H	Contratos ventas Contratación e inversiones
13:00 H	Localidades mecenas y patrocinadores
	Localidades inecenas y patrociliadores

Agenda DIRECTOR GENERAL Septiembre 2024

13 de septiembre d	le 2024	
12:00 H	Comisión sostenibilidad	
16 de septiembre d	de 2024	
12:30 H	Reunión CE-RLE	
16:00 H	Teknecultura 24-25	
24 de septiembre d	de 2024	
11:00 H	Reunión de producción	
25 de septiembre d	de 2024	
10:00 H	Comité de comunicación	
26 de septiembre d	de 2024	
10:30 H	Tablillas espacios	
11:00 H	Localidades patrocinadores	
13:30 H	Reunión Secretaria Autonómica	
30 de septiembre d	de 2024	
12:00 H	Reunión coordinación	